[image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге

«26» ноября 2025 года                                                                                     №13/ПРГ
Чита

 Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) – семь человек. Приняли участие семь человек. Кворум имеется.

Повестка дня
 I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в четвёртом этапе закупки способом размещения оферты №РО-НКПЗАБ-24-0009 по предмету: «Поставка запасных частей для седельных тягачей и полуприцепов Контейнерного терминала Чита филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге» (далее – Размещение оферты).
          По повестке дня заседания:
	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK12]Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	26.11.2025 11:00 мск.

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 672000, г. Чита, ул. Анохина, д. 91, корпус 2.

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка запасных частей для седельных тягачей и полуприцепов Контейнерного терминала Чита филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 521964 (два миллиона пятьсот двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Размещении оферты - 31.08.2026 10:00 мск.
1.2. Установленный документацией о закупке срок рассмотрения и сопоставления заявок на участие в четвёртом этапе Размещения оферты – 26 ноября 2026 года в 11 час. 00 мин. мск.
1.3.  К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:
	Претендент № 1

	Номер заявки при регистрации:
	497

	Дата и время подачи заявки:
	11.11.2025 22:18 мск.

	Цена договора в рублях, без учета НДС
	2521964 (два миллиона пятьсот двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

	соответствие документов,
представленных претендентом
в составе заявки, требованиям документации о закупке
	соответствует

  1.4. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге следующие предложения:
  1.4.1 Допустить к участию в Размещении оферты Претендента №1.
  1.4.2. На основании подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в Размещении оферты подана одна заявка) признать Размещение оферты по четвёртому этапу №РО-НКПЗАБ-24-0009 не состоявшейся.
  1.4.3. В соответствии с частью 3 подпункта 3.6.4. пункта 3.6. документации о закупке принять решение заключить договор с Претендентом №1 с максимальной (совокупной) ценой договора 2 521 964 (два миллиона пятьсот двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
  Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге от 26 ноября 2025 №13/ПРГ, подписан 28 ноября 2025 года.
  Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

[bookmark: _GoBack]Выписка верна
Секретарь ПРГ
image1.jpeg
AE/NO

TPAHCKOHTEMHEP